

# Risets Tomtägarförening upa

Bildad 16/12-1937

Org nr 714000-1947

---

## Verksamhetsberättelse för Risets Tomtägarförening år 2021

### Stämmor

Ordinarie föreningsstämma genomfördes den 24 april kl 14 i samband med arbetsdag. Pga pågående pandemi Covid-19 och gällande restriktioner för smittspridning hölls stämman utomhus. På stämman deltog 34 personer vilka representerade 30 fastigheter.

En extra stämma genomfördes den 16 oktober i samband med arbetsdag. Stämmans enda beslutspunkt handlade om att ge styrelsen mandat att ingå avtal med de två fastighetsägare som inkommit med förfrågan om fortsatt nyttjande av avloppsrör under midsommarängen.

### Styrelse och styrelsemöten

Ordförande: Carl Alströmer

Vice ordförande: Ludvig Werner

Sekreterare: Sofia Kinch

Kassör: Anders Stuart

Ledamot: Jessica Jernström

Suppleanter: Emil Lymer, Sanna Hederus, Linda Häggström

Valberedning: Börje Drakenberg, Martin Mella och David Timmer.

Revisorer: Malena Jönsson och Marcus Rönnestam (Ebba Drakenberg och Bernt Jacobsson ersättare).

Styrelsen har under året hållit 12 protokollförda sammanträden varav 2 var extra styrelsemöten.

### Medlemmar/Fastigheter

Föreningen upptog vid årets slut 189 registrerade fastigheter varav 5 är gemensamt ägd mark där Risets Tomtägarförening är lagfaren ägare (totalt ca 16,3 hektar land och 15,2 hektar vatten)

### Ekonomi

Redovisat resultat var för året -16 878 kr. I resultaträkningen för föreningen görs avskrivningar på Ingas paviljong såsom anläggningstillgång. Föreningens egna kapital uppgick till 273 084 kr per den 2020-12-31, varav Ingas paviljong utgör 219 618 kr.

### Arrenden och medlemsavgifter

Arrendeavtalet med mobiloperatören för masten på Velamsund 1:160 gav 2021 föreningen 18 229 kr. Medlemsavgifter gav föreningen totalt 58 200 kr varav Risets Båtklubb betalat 3 000 kr (10 st medlemsavgifter) enligt tidigare stämmobeslut.

### Medlemsinformation

Föreningens hemsida, [www.risets.se](http://www.risets.se), uppdateras kontinuerligt med information. Två nummer av den lokala tidskriften Riset-Nytt med samlade nyheter, händelser samt nyttig information distribuerades även under året.

### Begivenheter/Aktiviteter

Som så många andra aktiviteter som samlar en större mängd människor, fick årets midsommarfirande tyvärr ställas in pga pågående Covid-19 pandemi och gällande restriktioner för smittspridning. Stången kläddes och restes som vanligt dagen innan och möjliggjorde för den som önskade att ändå besöka ången för midsommarpicknick.

Inför 2022 är förhoppningen att det blir möjligt att återigen genomföra traditionsenligt firande på midsommarängen. Föreningen söker som alltid glada själar med vilja att hjälpa till i midsommararrangemanget framåt.

### **Lekplats/midsommaräng/Ingas paviljong:**

Lekplatsen och ängen har genomgått sedvanligt underhåll på arbetsdagarna. Tre nya bänkbord har monterats och placerats ut på ängen, en ny klättermått av stubbar har satts upp i slänten och nya planteringslådor har byggts intill paviljongens altan. De nya trähästarna har även blivit målade - allt genomfört av frivilliga på arbetsdagen. Paviljongen har nyttjats förhållandevis lite under året pga restriktioner om fysiska möten.

Lekplatsen, midsommarängen och tennisbanan har däremot varit mycket välbesökta under hela våren, sommaren och en bra bit in på hösten. En trolig anledning är att många boende i området har spenderat mer tid hemma pga pandemi och restriktioner.

### **Jakt/Viltvård**

Under 2021 har viltvårdarna fällt fyra rådjur. Jägarna uppskattar att det finns för många rådjur i anslutning till Risets Tomtägarförening och regelbunden kontakt hålls med styrelsen för att planera frekvens på jakt.

### **Externa medlemskap**

Föreningen tecknar fortsatt medlemskap i Boo hembygdsförening, Skärgårdens trafikantförening samt Boo Miljö- och Naturvänner.

### **Underhåll / Övrigt**

Två arbetsdagar anordnades för att städa och utveckla området, en på våren och en på hösten. Vid båda arbetsdagarna deltog cirka 30 vuxna och en mängd barn. Den gemensamma lunchen fick anpassas efter gällande restriktioner kopplat till pågående Covid-19 pandemi. Mycket arbete genomfördes såväl vid lekplatsen och midsommarängen som vid Karbosjön och området i allmänhet.

Gräset på midsommarängen klipptes av lokal ungdom mot ersättning.

Under hösten/vintern påbörjades bygget av den nya väntkuren på ångbåtsbryggan som planeras stå klar till sommaren 2022.

Riset/Saltsjö-Boo 2022-04-04

Styrelsen Risets Tomtägarförening